
 

 

AVVISO DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PROCEDURA IN SETTORE SPECIALE 

 

Procedura: procedura negoziata 

 

Oggetto: Fornitura saracinesche da utilizzare nella rete acquedotto VERITAS 

Riferimento da citare: BS 618-24/MV – CODICE APPALTO: 115422_tender_2112 - CIG: 
B42F18ED29 

La Direttrice della Direzione Appalti e Approvvigionamenti, competente in base a quanto disposto 

nella procura conferita dal Direttore Generale di Veritas SpA, 

Premesso 

• Che con autorizzazione del 11/11/2024 è stata avviata la procedura di gara di cui all’oggetto da 

aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 

rapporto qualità/prezzo; 

• Che il termine per la presentazione delle offerte è decorso alle ore 09:30 del giorno 16/12/2024; 

• Che il disciplinare di gara prevede che la valutazione delle offerte sarà effettuata da una 

Commissione Giudicatrice appositamente nominata in base a quanto disposto nell’Ordinamento per 

la gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 29.08.2024; 

Ritenuto 

• Di dover procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte 

tecniche pervenute per l’appalto in premessa, in base alle disposizioni dell’Ordinamento per la 

gestione degli appalti di lavori servizi e forniture approvato dal CDA in data 29.08.2024; 

• Di ricorrere a professionalità interne individuate sulla base delle specifiche competenze nei 

signori: 

• Ing. Arianna Sguotti 

• Ing. Massimo Marcato 

• Ing. Paolo Bonaldi 

Dato atto 

• Che l'idoneità e competenza dei sopraindicati componenti, con specifico riferimento alla materia 

oggetto della gara, risulta attestata dagli allegati curricula; 

 

Dispone 

• Di nominare, per le motivazioni di cui in premessa, la Commissione Giudicatrice per la valutazione 

delle offerte presentate per l’appalto BS 618-24/MV Servizi di assistenza sistemistica su ambienti IT 

In uso al Gruppo Veritas e rinnovo licenze Sw Trend Micro nelle persone dei signori: 

• Ing. Paolo Bonaldi in qualità di Presidente; 



 

 

• Ing. Arianna Sguotti in qualità di Commissario; 

• Ing. Massimo Marcato in qualità di Commissario; 

• Di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei tre membri della Commissione 

Giudicatrice; 

• Di disporre che le autocertificazioni dei componenti della Commissione Giudicatrice in merito alla 

non sussistenza di conflitti di interesse e/o incompatibilità di legge siano tenute tra gli atti di gara; 

• Di comunicare la presente nomina ai componenti della Commissione Giudicatrice ai fini degli 

adempimenti di cui ai punti precedenti; 

• Di riservarsi l’approvazione degli atti della Commissione Giudicatrice nonché l’adozione del 

provvedimento di aggiudicazione. 

 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

 
 
 

 

 

 

 

 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

La data di pubblicazione sul profilo del committente è rilevabile direttamente dal sito in quanto la stessa compare sotto l’intestazione del 
presente file nella pagina web “bandi e gare, Veritas Spa Provvedimenti settore estraneo” essendo elaborata dal sistema al momento 

dell’inserimento del provvedimento stesso. 
 

 
 
 



CURRICULUM VITAE  

 

NOME Paolo   

COGNOME      Bonaldi 

DATA DI NASCITA       14 dicembre 1976 

 

TITOLO DI STUDIO Laurea in Architettura (ord. Dm 23 febbraio 1993)       

CONSEGUITO PRESSO    Istituto Universitario di Architettura di Venezia 

ANNO CONSEGUIMENTO      2004 

 

IMPIEGO ATTUALE           nella società V.E.R.I.T.A.S. Spa in qualità di responsabile della funzione Conduzione 

e Manutenzione Reti Area Nord-Ovest. 

 

 

ESPERIENZE LAVORATIVE       Assunto il 05.06.2006 presso ACM Spa con la qualifica di Addetto tecnico 

progetti e lavori.  Dal 01.07.2007 impiegato c/o V.E.R.I.T.A.S. Spa a seguito di fusione per incorporazione di 

ACM Spa. 

 

 

 

 

 

        f.to       

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 

 



CURRICULUM VITAE 

NOME Massimo 

COGNOME. Marcato 

DATA DI NASCITA 10/07/1969 

TITOLO DI STUDIO Geometra . 

CONSEGUITO PRESSO 1.T.S.C.G. 8 MARZO 

ANNO CONSEGUIMENTO 1988 

IMPIEGO ATTUALE Responsabile Conduzione e Manutenzione Reti Terraferma 

ESPERIENZE LAVORATIVE Dal 01/12/1990 assistente tecnico presso l’Azienda ASPIV settore Rete 

Acquedotto Venezia e successivamente Rete Acquedotto Marghera. Prosecuzione dell'attività con la 

divenuta Società VESTA e dal 01/02/2006 Responsabile dell’Area Manutenzione ed Esercizio Reti 

Terraferma presso le Società VESTA e poi VERITAS. 

f.to Massimo Marcato 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall'art 29 digs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione esclusivamente per tali finî



CURRICULUM VITAE  

 

NOME Arianna   

COGNOME      Sguotti 

DATA DI NASCITA     02/05/1989 

 

TITOLO DI STUDIO Laurea magistrale in Environmental Engineering       

CONSEGUITO PRESSO    Università degli Studi di Padova 

ANNO CONSEGUIMENTO      2014 

 

IMPIEGO ATTUALE   

Gennaio 2021 – in corso       

Conduzione e manutenzione reti acquedotto c/o VERITAS S.p.a. - Santa Croce 489 - 30135 Venezia 

Coordinamento reti acquedotto e predisposizione gare per gli appalti di manutenzione    

 

ESPERIENZE LAVORATIVE        

Aprile 2020 – Gennaio 2021 

Commercial Management c/o Esapro Srl - Via Cappello 12 -35010 San Pietro In Gu (PD) 

Operation & Maintenance (O&M) di impianti fotovoltaici – Gestione commesse e iter autorizzativo per 

l’installazione di impianti fotovoltaici –  

Agosto 2017 – Aprile 2020 

Authorization Process Specialist c/o AB IMPIANTI SRL, -Via Artigianato 27 -25034 Orzinuovi (BS) 

Gestione commesse e iter autorizzativo per l’installazione di impianti di cogenerazione  

Luglio 2014 – Luglio 2017 

Progettista Idraulico c/o SIPAL S.p.a. - Via Invorio 24/A 10146 Torino 

Progettazione di opere idrauliche stradali per la Superstrada Pedemontana Veneta 

 

 

        f.to       

 

 

 

Il presente curriculum viene reso ai fini previsti dall’art 29 dlgs 50/2016 e pertanto il redattore con il 

rilascio ne autorizza la pubblicazione sul sito VERITAS esclusivamente per tali fini 

 




